נוכח התוצאה אליה הגענו לא ראינו מקום לנכות מעונש המאסר בפועל את ימי מעצרו של המערער.

עונש המאסר על-תנאי שגזר בית המשפט קמא על המערער יעמוד על כנו.

העתק פסק הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

האיזוק האלקטרוני יוסר עם התייצבותו של המערער לביצוע עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשפ"ב, 31 אוקטובר 2021, במעמד
הנוכחים.